[bookmark: _GoBack]Протокол № 4
заседания РМО учителей химии ЯМР от 05.03.2021 г

Дистанционный семинар учителей химии
Семинар-практикум по теме “Формирующее оценивание на уроках химии как современный подход к оценке учебных достижений обучающихся”. Из опыта работы учителя химии МОУ Сарафоновской СШ Проворковой А.Е.
Присутствовали: учителя химии МОУ Глебовской ОШ,  МОУ Ананьинской ОШ,  МОУ Ивняковской СШ,  МОУ Карабихской ОШ,  МОУ Карачихской СШ,  МОУ Кузнечихинской СШ,  МОУ Мордвиновской СШ,  МОУ Сарафоновской СШ,  МОУ Спасской СШ, МОУ Туношенской СШ, МОУ Курбской СШ, МОУ Лучинской СШ,

Повестка дня:

Обобщение и распространение ППО учителя химии МОУ Сарафоновской СШ Проворковой А.Е..

На семинаре Проворкова А.Е.поделилась опытом работы с использованием технологии формирующего оценивания, дала открытый урок химии с использованием этой технологии.
В группе РМО представлены видеоролики выступления и запись урока химии.
Решение:
Рекомендовано принять к сведению представленный опыт работы.
Выразить благодарность учителю химии МОУ Сарафоновской СШ Проворковой А.Е.